dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate e stabilito come segue: 

n. 1 personale DSGA per le attività Supporto 
tecnico operativo specialistico finalizzato alla 
realizzazione e al raggiungimento dei target e 
milestone del progetto 

982,00 € 
(novecentottantadue,00) 

Il corrispettivo verrà erogato alla documentata prestazione effettuata, come specificato nello schema di 
lettera di incarico, oppure di contratto di lavoro autonomo. 

Articolo 6 – Modalità e termini di presentazione delle candidature